
※前期(第112期)から持ち越しの振替及びフリーコースのご予約につきましては、前期13週目の

12/22(月)より受付を開始します。今期6週目の2/14(土)までにお取りください。

週目

週目

４週目週目

週目

週目

週目

週目

週目

週目

週目

週目

週目

　　　　　●12/29(月) ～1/3（土） 冬季休館日

9：00～22：00

7：30～22：00

7：30～14：00日 TEL　0561-74-7410

※各種手続きはフロントまでお越しください。

　《フロント営業時間》

ニッケテニスドーム日進
月～金

土

第
114
期

4・5・6月期

6/7（日）まで 6/8(月)～6/30(火） 6/15（月）から

4月分　　3月30日（月） 

3/29（日）～ 5月分　　4月28日（火） 

6/30(火) 6月分　　5月28日（木） 

第
113
期

1・2・3月期

3/7（土）まで 3/8(日)～3/28(土) 3/15（日）から

1月分　　12月29日（月） 

1/4(日)～ 2月分　　1月28日（水） 

3/28(土) 3月分　　3月2日（月） 

日　程 翌期からの休会・退会期日 翌期クラス変更受付期間 翌期への新規・復会受付 受講料引落日

12
22

23 24 25 26 28

11 16 17 18 19 20 21

10 9 10 11 12

9 3 4 5

8 23 24 25 26
22

7 16 17 18 19 20 21

6 8 9 10 11 12
14

15

13

5 2 3 4 5 6 7

4 26 29 30

2/1

31
28

27

16 17

3 18 19 20 21 22 23

2 11 12 13 14 15

24

土

1 5 6 7 8 9 10

日 月 火 水 木 金
1/4

25

28

6
3/1

14
8

15

27

2

27

7

13

第113期
2026年1月4日（日）～3月28日（土）

休・退会

締切日

第114期振替受付開始

3/30～4/5ﾚﾝﾀﾙ・PV受付開始

3/8～3/28

ﾚﾝﾀﾙ・PV受付開始

1/11～1/31

ﾚﾝﾀﾙ・PV受付開始

3/1～3/7

ﾚﾝﾀﾙ・PV受付開始

2/8～2/28

ﾚﾝﾀﾙ・PV受付開始

3月分受講料

引落日

2/1～2/7

ﾚﾝﾀﾙ・PV受付開始

第112期持越分

振替締切日

クラス変更

受付開始

新規・復会

受付開始

2月分受講料

引落日


