

# レッスンスケジュール

## 第113期

2026年1月4日（日）～3月28日（土）

※前期(第112期)から持ち越しの振替及びフリーコースのご予約につきましては、前期13週目の  
12/22(月)より受付を開始します。今期6週目の2/14(土)までにお取りください。

	日	月	火	水	木	金	土
1 週目	1/4 1/11～1/31 レンタル・PV受付開始	5	6	7	8	9	10
2 週目	11	12	13	14	15	16	17
3 週目	18	19	20	21	22	23	24
4 週目	25 2/1～2/7 レンタル・PV受付開始	26	27	28 2月分受講料 引落日	29	30	31
5 週目	2/1 2/8～2/28 レンタル・PV受付開始	2	3	4	5	6	7
6 週目	8	9	10	11	12	13	14 第112期持越し分 振替締切日
7 週目	15	16	17	18	19	20	21
8 週目	22 3/1～3/7 レンタル・PV受付開始	23	24	25	26	27	28
9 週目	3/1 3/8～3/28 レンタル・PV受付開始	2	3	4	5	6	7 休・退会 締切日
10 週目	8 クラス変更 受付開始	9	10	11	12	13	14
11 週目	15 新規・復会 受付開始	16	17	18	19	20	21
12 週目	22 第114期振替受付開始 3/30～4/5レンタル・PV受付開始	23	24	25	26	27	28

	日 稲	翌期からの休会・退会期日	翌期クラス変更受付期間	翌期への新規・復会受付	受講料引落日
第 113 期	1・2・3月期 1/4(日)～ 3/28(土)	3/7(土)まで	3/8(日)～3/28(土)	3/15(日)から	1月分 12月29日(月)
					2月分 1月28日(水)
					3月分 3月2日(月)
第 114 期	4・5・6月期 3/29(日)～ 6/30(火)	6/7(日)まで	6/8(月)～6/30(火)	6/15(月)から	4月分 3月30日(月)
					5月分 4月28日(火)
					6月分 5月28日(木)

※各種手続きはフロントまでお越しください。

休館日

●12/29(月)～1/3(土) 冬季休館日

### 『プロジェクト営業時間』

月～金 9:00～22:00  
土 7:30～22:00  
日 7:30～14:00

ニッケテニスドーム日進  
TEL 0561-74-7410

